

001 岩手連合

収 支 予 算 書

令和 6年 4月 1日から令和 7年 3月31日まで

(単位：円)

科目	予算額	前年度予算額	増減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
労働者派遣事業収益	300,000,000	300,000,000	0
労働者派遣事業収益	300,000,000	300,000,000	0
有料職業紹介事業収益	5,200,000	4,000,000	1,200,000
有料職業紹介事業収益	5,200,000	4,000,000	1,200,000
高齢者活躍人材確保育成事業受託収	0	13,548,000	△ 13,548,000
高齢者活躍人材確保育成事業受託収	0	13,548,000	△ 13,548,000
受取会費	2,505,000	2,540,000	△ 35,000
正会員受取会費	2,325,000	2,350,000	△ 25,000
特別会員受取会費	20,000	50,000	△ 30,000
賛助会員受取会費	160,000	140,000	20,000
受取補助金等	18,819,000	18,755,000	64,000
受取国庫補助金	9,193,000	9,193,000	0
受取都道府県補助金	9,193,000	9,193,000	0
受取全シ協支援事業費	433,000	369,000	64,000
受取負担金	0	0	0
受取寄附金	0	0	0
特定資産運用益	0	0	0
雑収益	2,000	2,000	0
受取利息	2,000	2,000	0
他会計からの繰入金収益	0	0	0
経常収益計	326,526,000	338,845,000	△ 12,319,000
(2) 経常費用			
事業費	314,536,000	335,243,000	△ 20,707,000
支払会員賃金	220,832,000	220,832,000	0
支払会員法定福利費	662,000	662,000	0
給料手当	22,000,000	27,749,000	△ 5,749,000
法定福利費	4,000,000	6,580,000	△ 2,580,000
退職給付費用	450,000	1,080,000	△ 630,000
福利厚生費	48,000	56,000	△ 8,000
会議費	31,000	17,000	14,000
旅費交通費	210,000	774,000	△ 564,000
通信運搬費	1,400,000	1,996,000	△ 596,000
減価償却費	23,000	23,000	0
消耗品費	310,000	1,210,000	△ 900,000
印刷製本費	1,120,000	500,000	620,000
光熱水料費	1,600,000	430,000	1,170,000
賃借料	10,000,000	12,063,000	△ 2,063,000
保険料	395,000	427,000	△ 32,000
諸謝金	50,000	120,000	△ 70,000
租税公課	22,765,000	28,505,000	△ 5,740,000
支払負担金	242,000	0	242,000
委託費	2,870,000	5,865,000	△ 2,995,000
活動拠点委託費	25,000,000	26,083,000	△ 1,083,000
教材費	63,000	0	63,000
支払手数料	280,000	271,000	9,000
支払利息	185,000	0	185,000
管理費	11,990,000	5,645,000	6,345,000
給料手当	5,701,000	1,900,000	3,801,000
法定福利費	1,080,000	300,000	780,000
退職給付費用	144,000	120,000	24,000
福利厚生費	15,000	8,000	7,000
会議費	120,000	10,000	110,000
役員等旅費交通費	500,000	250,000	250,000
旅費交通費	280,000	200,000	80,000
通信運搬費	450,000	190,000	260,000
消耗品費	300,000	150,000	150,000
印刷製本費	60,000	0	60,000
光熱水料費	80,000	60,000	20,000
賃借料	1,422,000	830,000	592,000
保険料	86,000	82,000	4,000

001 岩手連合

収 支 予 算 書

令和 6年 4月 1日から令和 7年 3月31日まで

(単位：円)

科目	予算額	前年度予算額	増減
租税公課	300,000	300,000	0
支払負担金	600,000	800,000	△ 200,000
委託費	700,000	170,000	530,000
支払手数料	150,000	35,000	115,000
支払利息	2,000	240,000	△ 238,000
他会計からの繰出金	0	0	0
経常費用計	326,526,000	340,888,000	△ 14,362,000
評価損益等調整前当期経常増減額	0	△ 2,043,000	2,043,000
基本財産評価損益等	0	0	0
特定資産評価損益等	0	0	0
投資有価証券評価損益等	0	0	0
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	0	△ 2,043,000	2,043,000
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
固定資産売却益	0	0	0
過年度収益修正	0	0	0
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
固定資産売却損	0	0	0
固定資産除却損	0	0	0
過年度損失修正	0	0	0
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	0	△ 2,043,000	2,043,000
一般正味財産期首残高	1,015,358	3,058,358	△ 2,043,000
一般正味財産期末残高	1,015,358	1,015,358	0
II 指定正味財産増減の部			
(1) 収益			
収益計	0	0	0
(2) 費用			
費用計	0	0	0
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 正味財産期末残高	1,015,358	1,015,358	0